[image: image2.png]

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ ВЛАДИМИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГОРАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	02 ноября 2016 год
	№ 15-р

О назначении ответственного лица за ведение программного обеспечения ФИАС
 В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»:
1.Ответственность за ведение программного обеспечения ФИАС возлагаю на себя.
 2. Распоряжение администрации Владимирского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 18 августа 2015 года № 25-лс «О возложении обязанностей» считать утратившим силу.

3. Обнародовать настоящее распоряжение на информационном стенде в здании администрации сельсовета и разместить на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

С.В.Лепехин
[image: image1]